
UCHWAŁA NR 214.XIX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na reorganizację w trybie przekształcenia spółki: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne w Częstochowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f, h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na reorganizację w trybie przekształcenia spółki: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne w Częstochowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy

Jacek Krawczyk

Id: 175DEF60-B57B-43B9-9608-AD3548F7F6BA. Podpisany Strona 1




